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ÖN SÖZ 

  

Hz. Muhammed (s.a.v.)’in, en çok anılan ancak en az anlaşı-

lan insanların başında geldiği söylenebilir. Kanaatimizce bu çe-

lişki, büyük oranda usûl/metodoloji ile ilgilidir. Şöyle ki, pey-

gamber anlayışımızı oluştururken Kur’an, sahih hadis ve ilk dö-

nem siyer-meğazî kaynaklarından fazla yararlanmıyoruz.  Böyle 

olunca peygamber tasavvurumuzun oluşmasında mevcut kültür, 

şahsî tecrûbelerimiz, içinde bulunduğumuz psikoloji, 

konjonktürel şartlar ve beklentilerimiz belirleyici olabiliyor. Ay-

rıca usûl kaynaklı bu problem, İslam dünyasında birbirleriyle çe-

lişen ve çatışan çok sayıda farklı peygamber anlayışını beraberin-

de getirebiliyor.   

Allah Resûlü’nü doğru anlamak için kaynak olarak Kur’an, 

sahih hadisler ve ilk dönem siyer-meğâzî kaynakları esas alınma-

lı, bu süreçte akıl da doğru ve etkin bir şekilde kullanılmalıdır. 

Ayrıca Hz. Peygamber’in neyi, niçin, ne zaman ve nasıl yaptığını 

ya da söylediğinin tespiti açısından; onun yaşadığı dönemin dinî, 

siyasî, sosyal ve kültürel yapısını bilmek gerekir. Resûlullah’ın 

muhatabı olan dönemin kültürü, insanı ve insanî faaliyetleri bi-

linmeden, Hz. Muhammed’i doğru anlamak oldukça zor olacak-

tır.  

Elinizdeki eser Kur’an, hadis ve ilk dönem siyer-meğâzî kitap-

ları esas alınarak yazılmaya çalışılmıştır. Çalışmada konular kro-

nolojik olarak ve ana hatlarıyla ele alınmıştır. Ayrıca çalışma-

mızda, Hz. Peygamber’in doğumu esnasında meydana geldiği 

belirtilen olağanüstü olaylar, kalp yarılma hadisesi, Rahip Bahirâ 

ile yapıldığı belirtilen görüşmeye ilişkin haberlerin mahiyeti gibi 

tartışmalı konular bilimsel bir açıdan değerlendirilmeye çalışıl-

mıştır.  



8  │  Allah’ın Son Elçisi 

 

Çalışmamda yardımlarını esirgemeyen aileme ve Fecr Yayı-

nevi yetkilisi Hüseyin Nazlıaydın’a çok teşekkür ediyorum.  

Temennimiz bu eserin, İslam’ın son elçisinin doğru anlaşıl-

ması, sevilmesi ve örnek alınmasına katkı sağlamasıdır. 
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